
 

Consiglio Nazionale delle Ricerche
ISTITUTO DI RICERCA PER LA PROTEZIONE IDROGEOLOGICA  

 

 1/1 
IL DIRETTORE  CNR IRPI  VIA MADONNA ALTA 126  06128 PERUGIA 

TEL. 075.5014.402  FAX 075.5014.420  HTTP://WWW.IRPI.CNR.IT/  EMAIL DIRETTORE@IRPI.CNR.IT 

REVOCA AVVISO N. IRPI 004 2019 CS PER IL CONFERIMENTO DI UN 
INCARICO DI COLLABORAZIONE 

Il Direttore 

Visto l’avviso n. IRPI 004 2019 CS prot.  1437 del 4-6-2019 relativo alla ricerca di 

un/una esperto/esperta di elevata professionalità per la collaborazione nell’ambito del 

Progetto “Caratterizzazione geologica, modellistica numerica e monitoraggio per la 

mitigazione dei rischi naturali”, per lo svolgimento della seguente attività: “Attività 

tecnologica di supporto alla realizzazione di mappe di suscettibilità da frana con utilizzo 

di strumenti geo-statistici in aree di studio ubicate tra Campania e Calabria”; 

Considerato che dal 1° luglio 2019 presso la sede secondaria di Cosenza è prevista 

l’assunzione di nuovo personale a tempo indeterminato a cui poter assegnare lo 

svolgimento delle attività indicate nell’avviso; 

Ritenuto che, per quanto sopra rappresentato, si rende necessario revocare l’avviso 

n. IRPI 004 2019 CS; 

DISPONE 

 La revoca dell’avviso di selezione n. IRPI 004 2019 CS per le motivazioni citate in 

premessa; 

 La pubblicazione del presente provvedimento sul sito internet del CNR e sul sito 

dell’IRPI; 

 La comunicazione all’indirizzo PEC personale dei candidati. 

 
Dott. Fausto Guzzetti 
Direttore CNR IRPI 

 
Perugia, 21 giugno 2019 

 

 


		2019-06-21T11:09:08+0200
	Guzzetti Fausto




